
ASLAN ÇİMENTO  ANONİM ŞİRKETİ 

PAY SAHİPLERİNE DUYURU 

 

25 ġubat 2011 tarihli ve 27857 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren 6111 

sayılı Kanun’un 157’ncimaddesi ile değiĢtirilen Sermaye Piyasası Kanunu’nun (“Kanun”) 

Geçici 6. maddesine göre ve Merkezi Kayıt KuruluĢu’nun 28.04.2011 tarihli ve 551 sayılı 

Genel Mektubu çerçevesinde; 

 

 31 Aralık 2012 tarihine kadar kaydileĢtirilmek üzere ġirketimize teslim edilmeyen 

tüm hisse senetleri, bu tarihte Kanunen Ģirketimize intikal edecek ve pay sahiplerinin 

söz konusu hisse senetleri üzerindeki tüm hakları da anılan tarihte kendiliğinden sona 

ermiĢ olacaktır. 

 

 Hisse senetlerini halen fiziki olarak ellerinde bulunduran pay sahiplerimizin haklarının 

kaybolmaması için, en kısa sürede hisselerini kaydileĢtirmek üzere ġirketimize veya 

Ģirketimizin yetkili kıldığı aracı kurum olan OYAK YATIRIM MENKUL 

DEĞERLER A.ġ.’ye Ģahsen müracaat etmeleri gerekmektedir. 

 

 Hisse senetlerini halen fiziki olarak ellerinde bulunduran pay sahiplerimizin 

31.12.2012 tarihine kadar hisse senetlerine bağlı temettü, bedelli/bedelsiz sermaye 

artırımı gibi mali hakları, hisse senetlerin kaydileĢmesi Ģartı aranmadan, Ģirketimiz 

tarafından hak sahiplerine ödenecek ve bu hisse senetlerine sahip pay sahiplerimiz 

genel kurullarımıza katılarak oy kullanabileceklerdir. 

 

 Kaydi sistemde adlarına sahip oldukları payları kaydettirmeyen pay sahiplerimiz, 

31.12.2012 tarihine kadar kaydileĢtirme iĢlemlerini tamamlamadıkları takdirde, anılan 

tarihten itibaren bu hisse senetlerinden doğan bütün haklarını kaybedeceklerdir. 

 

KaydileĢtirme iĢlemleri için zamanında Ģirketimize veya Ģirketimizin yetkili kıldığı aracı 

kurum olan OYAK YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.ġ.’ye  baĢvurmayan pay 

sahiplerimizin Kanunun emredici hükümleri çerçevesinde 31.12.2012 tarihinde doğabilecek 

hak kayıplarından dolayı ġirketimizin hiçbir Ģekilde sorumlu tutulamayacağını beyan ederiz.  
 

 

Saygılarımızla, 

 

 
ASLAN ÇĠMENTO  A.ġ. 
Yönetim Kurulu BaĢkanlığı 
 

 

 


